



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
24 de
diciembre de
2021 14:11:17

Factura
FAC2_0019239

Folio Fiscal
10818C69-436D-4AFC-9363-4
230F9ECE4CE

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: MARIANO ESCOBEDO S/N 18, ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.54457, TEL. 58214725, ventas2@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TCP07	30102304	11	TIRA DE CORTINA PLANA PINTRO A 6.10 MTS	H87	PIEZA	\$270.51	\$2,975.61
H.MAR001	31163200	30	MARIPOSA DE CORTINA DERECHA	H87	PIEZA	\$4.32	\$129.60
H.MAR002	31163200	30	MARIPOSA DE CORTINA IZQUIERDA	H87	PIEZA	\$4.32	\$129.60
H.RES001	31161910	2	RESORTE 40 X 7/32 DIAMETRO GRANDE	H87	PIEZA	\$255.34	\$510.68
H.BOM005	31163200	2	BOMBO 1 1/4" TROQUELADO 34 BALAS	H87	PIEZA	\$76.72	\$153.44
ANG004	30101504	1	ANGULO DE 1 1/2" X 1/8"	H87	PIEZA	\$277.58	\$277.58
H.PAS007	31163200	2	PASADOR DE CORTINA 2 RANURAS	H87	PIEZA	\$33.62	\$67.24
H.ARM001	31163200	2	ARMELLA P/CORT	H87	PIEZA	\$8.27	\$16.54
H.REM001	31162200	.35	REMACHE DE CORTINA X KILO NÂ°3	KGM	KILO	\$101.72	\$35.60
CARR04	30102304	1	CARRILERA PARA CORTINA PLANA CAL.14	H87	PIEZA	\$532.75	\$532.75

Total Con Letra
CINCO MIL SEISCIENTOS UNO PESOS 24/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 4,828.64
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 772.60
 TOTAL: 5,601.24

CADENA ORIGINAL
 [1.1|10818C69-436D-4AFC-9363-4230F9ECE4CE||FIN1203015|A|PBPYmmeVuDsjiuwLgq09nAgQWETM5nCweuk/MQ7DvDqedBy0hJ4NYU5v68Ho2ljeM1pDtRtWMAen3dPWPuhc+gP8EZ7x8xiBP4EXtPVySARDsUtUwT2mPaSUQm8CtVklgz9nYIsbiP6xvQXcz1zCQhqSxc2ARgWl5EGMuwD5GwE9b7m0jgZEotQiXA7nvjWqdlYsfjarpVXV++MDPyaUI4JQpYzOioKn4O/e+ZHlJAsM4anzQ+R8HmkY/oB8xok3k3aj9G9qChfKp2+FA5rF10/oH9NXBn9a244ZDpcv5jfrQITpPhDByimlrJFbzDvY2gKfBoQW+oOZq+nrxKPyw=||]

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 PBPYmmeVuDsjiuwLgq09nAgQWETM5nCweuk/MQ7DvDqedBy0hJ4NYU5v68Ho2ljeM1pDtRtWMAen3dPWPuhc+gP8EZ7x8xiBP4EXtPVySARDsUtUwT2mPaSUQm8CtVklgz9nYIsbiP6xvQXcz1zCQhqSxc2ARgWl5EGMuwD5GwE9b7m0jgZEotQiXA7nvjWqdlYsfjarpVXV++MDPyaUI4JQpYzOioKn4O/e+ZHlJAsM4anzQ+R8HmkY/oB8xok3k3aj9G9qChfKp2+FA5rF10/oH9NXBn9a244ZDpcv5jfrQITpPhDByimlrJFbzDvY2gKfBoQW+oOZq+nrxKPyw=

SELLO DIGITAL DEL SAT
 ZGRkwtLctCJTP607ONMh6+RU6yrOst+5wyl/6RrVrg493FX9Qh0Ssq+gMYpmLdOMkEQ5a5F8uboOtlvLqAjboOaC3WXI4GNPT7Yu4HaYfagnSbx6kUgX1zj2MkNgghw4+8chf/w2z9yEXnez4sxWiToYXKoYcpLZtbuRvZGlyOYanGc6dNhs17d2T5p+q6jsVD6pCQZz16XxGijMlxSyp5o3IMcP0ju+9CLQjWB9NGnv2mTxjx0FgZqj8ECrGxVSogvZBJ4IIWcPEN0v1joCceioXs1yhg/Urpt+LXp87/30MAAAwLoEkExt4EtL358e158cfndrgJDWQ9akjg==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 24 de diciembre de 2021 14:11:16	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	24 de diciembre de 2021 14:11:17	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PPD-Pago en parcialidades	
	Forma de pago:	99 Por Definir	
	Condiciones de pago:	A CREDITO	
Número de Remisión:	VEN2_0019850		